Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
KR355WD72J564MH01K ist neu im Original, Suche KR355WD72J564MH01K Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie KR355WD72J564MH01K Murata
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KR355WD72J564MH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KR355WD72J564MH01K Details PDF
KR355WD72J564MH01K
Hersteller-Teilenummer: KR355WD72J564MH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.56UF 630V X7T 2220
Datenblätter:
1.KR355WD72J564MH01K.pdf
2.KR355WD72J564MH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KR355WD72J564MH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.56UF 630V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KR3
Spannung - Nennwert 630V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 0.56µF
Toleranz ±20%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.252" (6.40mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KR355WD72J474MH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 630V X7T
2220
KR362AKXXA16XX
APEM Inc.
SWITCH ROCKER SPDT 10A
24V
KR355WD72W125MH01K
Murata Electronics
CAP CER 1.2UF 450V X7T 2220
KR355TD72W105MH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 450V X7T 2220
KR362AXXA12XX
APEM Inc.
SWITCH ROCKER SPDT 10A
24V
KR362AKXXA12XX
APEM Inc.
SWITCH ROCKER SPDT 10A
24V
KR355QD72W564KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.56UF 450V X7T
2220
KR355QD72J274KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.27UF 630V X7T
2220
0603ZC272MAT2A AD7918BRUZ AD8672AR-REEL7 AM29LV128MH123REF ASSR-322R
BR93L66RF-WE2 EL5151IW-T7A FAN2505S26X FDS5680_NL GRM1555C2A4R4CA01D
IRFS4610TRRPBF K4M51163PC-BG75 KR324510 KR324515 KR330DTR
KR355LD72E474KH01K KR355LD72J104KH01K KR355LD72J154KH01K KR355LD72W224KH01K KR355LD72W474KH01K
KR355QD72E105KH01K KR355QD72J224KH01K KR355QD72J274KH01K KR355QD72W564KH01K KR355TD72W105MH01K
KR355WD72E225MH01K KR355WD72J474MH01K KR355WD72W125MH01K LC75372EHS MAX17082GTL+T
MAX232AEWE-TG074 MCZ33972ATEW NCV8406STT1G PK40FG160 PKE4323/EPI
PS2705A-1 PS2815C-1 SC1453ISK-2.8TRT SLR-343VRT32 SN74284N
SN74AVCH2T45YZPR SSH70N10A STM8AF52A8TC TC1300R-3.0VUA TPS62051DGS
UMK212B7473KG-T VI-910085 XC2S300E ZLNB2015JA16TC ZVP4105ASTZ